令和７年３月５日

保護者の皆様

一宮市立丹陽小学校長

室町 臣彦

令和７年度 年度当初の主な行事予定のお知らせ

早春の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育活動に

ご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

令和７年度を迎えるにあたり、年度当初の主な行事予定について下記のようにお知らせいたしま

す。なお、令和７年度年間行事予定や４月の下校時刻については、４月始業式にお知らせしますの

で、ご確認をお願いいたします。

記

月 日 曜 行事 下校 下校時刻

4月

８日 火 入学式（１年生） １年生 １１：２５

９日 水 始業式 新任式 全学年 １１：３０

１０日 木 通学団会 授業３限まで 全学年 １１：３０

１１日 金 給食開始 学級写真 授業４限まで 全学年 １４：００

１４日 月 避難訓練 授業５限まで 全学年 １５：００

１５日 火 授業５限まで 全学年 １５：００

１６日 水 委員会（５・６年生） ５・６年生

１～４年生

１５：５０

１５：００

１８日 金 クラブ（４～６年生） ４～６年生

１～３年生

１５：５０

１５：００

２１日 月 公開授業（５限） ＰＴＡ総会 全学年 １５：００

２５日 金 校外学習（給食あり） 授業５限まで 全学年 １５：００

２８日 月 授業５限まで 全学年 １５：００

３０日 水 授業５限まで 全学年 １５：００

【通常下校時刻】 ク…クラブあり（４～６年生）、委…委員会あり（５・６年生）

 月 火 水 木 金

１年生 １５：００ １５：００ １５：００

１４：３０

１５：００

２年生 １５：００ １５：５０ １５：００ １５：００

３年生 １５：００ １５：００ １５：５０ １５：５０

４年生
１５：００

１５：５０ク
１５：５０ １５：５０ １５：５０

５・６年生
１５：００

１５：５０ク委
１５：５０ １５：５０ １５：５０

※ 令和７年度より、木曜日は、掃除なしの特別日課１４：３０一斉下校となります。